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W dniach 26–28 września 2012 roku odbędzie się
VIII Krakowska Konferencja Młodych Uczonych. Młodzi naukowcy z kraju i ze świata
spotkają się po raz kolejny w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica
w Krakowie na konferencji organizowanej przez Grupę Naukową Pro Futuro. Patronat
honorowy nad wydarzeniem objęło Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa.

Konferencja jest jednym z najstarszych wydarzeń tego typu organizowanych w Polsce. Zjazd ten ma
charakter interdyscyplinarny, dlatego obrady prowadzone są równolegle w pięciu sesjach
tematycznych: Innowacyjne Technologie, Nowoczesna Inżynieria, Nauki Ekonomiczne, Inżynieria
Środowiska, Nauki Społeczne i Humanistyczne.

Popularność konferencji utrzymuje się na wysokim poziomie: swoją obecność zapowiedziało 150
uczestników, z czego prawie 30% reprezentuje ośrodki naukowe z zagranicy, między innymi
z Ukrainy, Azerbejdżanu, Łotwy, Czech. Litwy, Węgier, Słowacji oraz Włoch. Młodzi naukowcy
z Polski są przedstawicielami czołowych ośrodków naukowych kraju, między innymi, Uniwersytetu
Jagiellońskiego, Uniwersytetu Warszawskiego, Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie,
Politechniki Wrocławskiej, Uniwersytetu Śląskiego, Instytutów Polskiej Akademii Nauk.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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“okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z najważniejszych
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